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PAYSECURE VÄLJER VALUNOS TJÄNST ATLAS
Valuno Group AB (publ) har inlett ett samarbete med det Londonbaserade 
fintechbolaget Paysecure om användning av Valunos tjänst Atlas. Atlas hanterar 
stablecoins genom Valunos licensierade partners, vilket ger Paysecure och dess 
kunder och samarbetspartners tillgång till en arkitektur för säkra och 
kostnadseffektiva transaktioner.

Paysecure är en global betalningsplattform som kopplar samman e-handelsföretag och 
finansinstitut med fler än 500 motparter världen över. Bolagets omfattande utbud av 
betalningslösningar inkluderar smart routing, dynamisk kassalösning, centraliserad tokenisering 
och rapportering i realtid, vilket gör det möjligt för globala kunder att öka transparens, minska 
bedrägerier och sänka kostnaderna för gränsöverskridande transaktioner.

Kommentar från Paysecure
– Vi är mycket glada över att inleda detta partnerskap med Valuno. Atlas ger oss möjlighet att 
göra transaktioner med stablecoins smidigt, kostnadseffektivt och säkert för vår verksamhet, och 
genom vår orkestreringsplattform kommer även våra partners och kunder att erhålla tillgång till 
detta. Vi ser en enorm tillväxt i användningen av stablecoins för internationell handel, och genom 
detta samarbete kan vi fortsätta utveckla vår position som en ledande aktör, säger Mike Peplow, 
Chief Operating Officer på Paysecure Technology Ltd.

Kommentar från Valuno
– Paysecure är en stark och etablerad aktör med ett brett nätverk av e-handlare och partners. Att 
de väljer Atlas är ett kvitto på att marknaden efterfrågar de lösningar vi erbjuder tillsammans med 
våra partners. Vi ser mycket fram emot ett långsiktigt samarbete, säger Peter Liljeroos, VD, 
Valuno Group AB (publ).

Valuno Group AB (publ) offentliggör detta avtal då styrelsen bedömer att Paysecure som kund 
och partner är av intresse för marknaden. Avtalet medför inga fastlagda intäkter och styrelsen 
kan i nuläget inte fastställa affärens ekonomiska värde.

Om Paysecure
Paysecure grundades 2022 och är en kraftfull, global plattform för betalningsorkestrering som 
erbjuder skräddarsydda lösningar för att förenkla komplexa betalningsflöden och förbättra 
prestandan i varje transaktion.

Som ett intelligent teknologilager omdefinierar Paysecure betalningarnas roll. Med en enda 
integration ger Paysecure globala handlare, plattformar, finansinstitut och betalningsleverantörer 
tillgång till marknadsledande optimeringsverktyg och ett växande ekosystem med fler än 500 
betalningsmetoder, payment service providers och kopplingar till kortinlösare.

Med ett brett utbud av funktionsrik funktionalitet som dynamisk kassalösning, smart routing, 
centraliserad tokenisering och rapportering i realtid ges kunderna möjlighet att öka 
auktoriseringsgrader, minska bedrägerier, förbättra kostnaderna för gränsöverskridande 
transaktioner och stärka kundupplevelsen från början till slut.
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För ytterligare information, kontakta:
Peter Liljeroos, VD, Valuno Group AB (publ)
+46 72-161 05 11
investor@valuno.com
------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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